
Technický list 
KRYSTAL balzám na nádobí aloe vera  

Objem: 750 ml    Kód výrobku: VBNBA007599 

Popis výrobku:  
Přípravek na nádobí s vůní citrusových plodů. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. Aktivní látka k ochraně pokožky s výtažkem z ALOE VERA, testy dermální 
tolerance výrobku z kožní kliniky, zvýšená pěnivost, nadstandardní mycí síla, výborné 
talířové testy, příjemná parfemace. 
 
Návod k použití: do 5ti litrů mycího roztoku dávkujte jednu polévkovou lžíci.  

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Viskózní 

Barva: Světlemodrá 

pH: 7,5 

Zápach: Charakteristický 

 

Údaje o nebezpečnosti: 

VAROVÁNÍ. H319: Způsobuje vážné podráždění očí. H315: Dráždí kůži. H412: Škodlivý pro vodní organismy, s 

dlouhodobými účinky. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI ZASAŽENÍ 

OČÍ:  Několik minut  opatrně  vyplachujte  vodou.  Vyjměte  kontaktní  čočky,  jsou‐li  nasazeny,  a  pokud  je  lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. PŘI POŽITÍ: 

Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah / nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 

 

Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.   
 
 
Balení: 750 ml – 18 kusů v kartonu, 8 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 576 kusů na paletě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
Tel: +420 566 550 961‐2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327 
E‐mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz  


